—1—

梧州学院文件

梧院人〔2013〕5 号

梧州学院关于罗元首等同志

任职的通知

校属各单位、各部门：

经研究决定, 聘用：

罗元首同志为人事处师资科科长（职改办秘书）；

关舒格同志为教务处考务科科长；

林士登同志为科研处综合信息科科长；

黄焕克同志为学生工作部（处）招生办公室主任（正科长级）；

陈兴同志为学生工作部（处）学生管理科科长；

银星江同志为艺术系办公室主任（正科长级）；

黄斌同志为成人教育学院（继续教育学院）教学管理部主任

（正科长级）。

—2—

黄焕克同志聘期从 2012 年 6 月起至 2014 年 7 月止，其余六

位同志聘期从 2013 年 1 月起至 2014 年 7 月止。

梧州学院

2013 年 3 月 27 日

梧州学院院长办公室 2013 年 3月 27 日印发